FREI MIGUELINHO

-r

CUIDANDO DA NOSSA GENTE!

-PORTARIA No 387/2025

o pnerero oo nauNtciplo oe rnet mtcueltno. Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, nos termos do aúigo 37 da

Constituição da República Federativa do Brasil, dos incisos Vlll e XIV do artigo 54

da Lei Orgânica Municipal e Legislação pertinente em vigor.

RESOLVE:

Art. 10 - Exonerar MAYARA AGUSTINHO DA COSTA, do cargo de

CONSELHEIRA TUTELAR, substituta para cobrir escala de férias dos

conselheiros tutelares, do Município de Frei Miguelinho, Estado de Pernambuco,

em conformidade com a Lei Municipalno 50112017 e a Lei Municipalno 61412023.

AÉ. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito do Município de Frei Miguelinho, Estado de

Pernambuco, em 28 de novembro de 2025.

JoSÉ DE FRANçA
-PR FEITO -

Av. PÍesidÊnte Kernedy,275 lCentro lFrei Miguelinho - PE lFoneffax: (81) 3751.1107 ICNPI: 11.361.854/0001-10

Í
.-

oL..J PREFEITURA MUNICIPAL DE

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se,

,'.-fl-\